



KONKURSY



ZAPOWIEDŹ NOWEGO KONKURSU W INTERREG EUROPA ŚRODKOWA

Na marzec 2023 zapowiedziano kolejny nabór w ramach programu Europa Środkowa, w ramach którego ubiegać się można będzie o dofinansowanie projektów współpracy między partnerami z Europy Środkowej,

[Więcej >>>](#)



BUDOWANIE POTENCJAŁU INNOWACYJNEGO SZKOLNICTWA WYŻSZEGO – KONKURS EIT

Europejski Instytut Innowacji i Technologii (EIT) ogłosił trzeci konkurs Inicjatywy HEI (Higher Education Institutions), adresowany dla uczelni wyższych oraz ich partnerów nieakademickich z Europy i krajów stowarzyszonych z programem Horyzont Europa. W ramach naboru uruchomiono do 12 mln euro na rozwój projektów dot. budowania zdolności oraz szkolenia talentów w dziedzinach zaawansowanych technologii.

Aplikacja potrwa do 28 lutego 2023 r. Zapraszamy do sesji informacyjnej nt. konkursu

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



NETWORKING DO PROJEKTÓW W HORYZONCIE – MOBILNOŚĆ KLIMAT ENERGIA – KLASTER 5

15-16 grudnia odbędą się (on-line) dni informacyjne wraz ze spotkaniami networkingowymi w celu nawiązania współpracy pod wspólne projekty w ramach obszaru Mobilność, klimat, energia (klaster 5) w programie Horyzont Europa. Udział w spotkaniach jest bezpłatny, wymaga wcześniejszej rejestracji.

[Więcej >>>](#)



SPOTKANIE INFORMACYJNE DOTYCZĄCE PROGRAMÓW INTERREG

W związku z nową perspektywą finansową na lata 2021-2027 zapraszamy na spotkanie informacyjne dotyczące nowych programów INTERREG (Baltic Sea Region, South Baltic, Central Europe), które odbędzie się w dniu 15.12.2022 r. o godzinie 10.00 w sali 28 (ul. Wały Chrobrego 1-2)



SESJA INFORMACYJNA NT. INICJATYWY - THE WIDENING

Nowa grupa Biuro Promocji Nauki PolSCA Polskiej Akademii Nauk w Brukseli we współpracy z Science Business organizują wspólnie sesję informacyjną na temat nowej społeczności oraz serwisu medialnego, mających przyczynić się do wypełniania luki badawczo-innowacyjnej w Europie – The Widening

Wydarzenie odbędzie się w poniedziałek **5 grudnia**, w godz. **14:00-15:00**

[Wymagana rejestracja do końca dnia 1 grudnia.](#)

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI

DRAGON 4 WYPŁYNAŁ W MORZE I WYPRODUKOWAŁ REKORDOWĄ ILOŚĆ ENERGII

Dragon Class, czyli seria projektów firmy Minesto, to małe elektrownie wykorzystujące technologię Deep Green.

[Więcej >>>](#)

MATEMATYCZNIE NAJWIĘKSZE SZANSE NA ZWYCIĘSTWO MUNDIALU W KATARZE MA...?

Zwycięzca może być tylko jeden, a w przypadku Mistrzostw Świata jest to prawda niepodważalna. Kto matematycznie ma największe szanse?

[Więcej >>>](#)

ODPADY PAPIEROWE PRZYSZŁOŚCIĄ AKUMULATORÓW?

Naukowcy z Nanyang Technological University w Singapurze zdołali opracować technikę, dzięki której możliwe jest wykorzystanie odpadów makulaturowych w jeden z podstawowych składników budowy akumulatorów litowo-jonowych.

[Więcej >>>](#)

INFORMACJE DZIAŁU

DOSTĘP DO BAZY PATENT INSPIRATION

Na kolejny rok wydłużony został dostęp do specjalistycznej bazy danych PATENT INSPIRATION <http://www.patentinspiration.com/>, dzięki której można: dokonać przeszukania zasobów światowych w zakresie udzielonych patentów i zgłoszeń patentowych w danym obszarze działalności naukowej; wykonać analizy wg zadanych kryteriów, które ukażą trendy badawcze i stan techniki oraz wygenerować wykresy z tym związane. Dostępem do bazy zarządza CPII. W razie zainteresowania prosimy o kontakt mailowy: cpi@pm.szczecin.pl

Z pozdrowieniami
zespół CPII